АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЭРКЕШЕВСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

____________________________________________________________________

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября      2014 года                                                                                           № 54а
Об обнародовании проекта бюджета

муниципального образования «Эркешевское»

на 2015 год и объявлении публичных слушаний

В соответствии с п. 2 части 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положения « О порядке проведения публичных слушаний муниципального образования «Эркешевское» № 10-3 от 09 ноября 2006 года, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Эркешевское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обнародовать проект бюджета муниципального образования «Эркешевское» на 2015  год в срок до 27 ноября 2014 года путем размещения копий проекта бюджета муниципального образования :

- в д. Эркешево - в помещении администрации МО «Эркешевское», в сельской библиотеке,

- в д. Оросово - в доме культуры.

      2. Установить, что предложения и замечания к проекту бюджета муниципального образования «Эркешевское» представляются в Совет депутатов  муниципального образования «Эркешевское»  в письменном виде в срок до 15  декабря 2014 года по адресу: д. Эркешево, ул. Центральная, д. 17 и должны содержать: фамилию, имя, отчество и адрес места жительства гражданина- автора замечаний и предложений, дату направления замечаний и предложений и собственноручную подпись гражданина, (наименование и адрес места нахождения организации – автора замечаний и предложений, дату направления замечаний и предложений, собственноручную подпись руководителя организации).

   При направлении замечаний и предложений от группы граждан, направляется протокол собрания граждан с указанием фамилии, имени, отчества и адреса места жительства представителя  группы граждан, номер статьи проекта бюджета  МО «Эркешевское», в которую вносится предложение и замечания, формулировку собственной редакции тех предложений  проекта бюджета , в которые вносятся  замечания и предложения.

Рассмотрение предложений и замечаний к проекту возложить на постоянную комиссию по правопорядку и благоустройству (председатель комиссии – Лекомцев А. В.).
5. Главе МО «Эркешевское» обеспечить извещение авторов  поступивших предложений и замечаний  о заседании постоянной комиссии по их рассмотрению.
6. Для обсуждения  проекта бюджета муниципального образования «Эркешевское» организовать  и провести публичные слушания:

- в д. Эркешево – в помещении Дома культуры 18 декабря 2014  года в 19.00 часов,

7. Рассмотрение проекта бюджета МО «Эркешевское» включить в повестку дня сессии Совета депутатов на  декабрь месяц  2014 года.

8. Ответственность за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Эркешевское»                                        О.Г.Русских